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Iepirkuma komisijas

2024.gada 11.decembra sēdē sniegtās atbildes
uz ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem par iepirkuma

„Ēkas energoauditu sagatavošana slimnīcas korpusiem”

(identifikācijas Nr. R1S 2024/111-IEP)
nolikumu
	Jautājums
	Kāds ir siltumenerģijas avots katrai ēkai?

	Atbilde
	Visām ēkām ir AS “Rīgas Siltums” nodrošināta centralizēta apkure.

	Jautājums
	Vai teritorijai ir sava katlu māja, un vai teritorijā ir izvietotas siltumtrases?

	Atbilde
	Slimnīcai nav funkcionējošas katlu mājas. Teritorijā ir izvietotas siltumtrases.

	Jautājums
	Lūdzu, norādiet, kurām ēkām apkurei tiek izmantotas papildu iekārtas un kādas tās ir (piemēram, elektriskie sildītāji, siltumsūkņi). Vai šīm papildu apkures iekārtām ir atsevišķa enerģijas patēriņa uzskaite?

	Atbilde
	Papildu centrālajai apkurei komforta temperatūra tiek nodrošināta ar ventilācijas iekārtām šādos korpusos: 3., 4., 5., 6., 7., 8., 10., 11., 12., 13., 17., 22. un 23.korpusi. Ventilācijas iekārtām nav atsevišķas enerģijas patēriņa uzskaites.

	Jautājums
	Sniedziet būtisku informāciju par katra objekta siltumenerģijas un elektroenerģijas patēriņa uzskaites sistēmu, tai skaitā: 

a.
Lūdzam norādīt ēkas ar atsevišķu siltumenerģijas, sadzīves karstā ūdens un elektroenerģijas uzskaiti.

b.
Ēku grupas ar kopīgu siltumenerģijas, sadzīves karstā ūdens un elektroenerģijas uzskaiti?

	Atbilde
	Katrai ēkai ir sava siltumenerģijas un karstā ūdens uzskaites sistēma. Elektroenerģijas patēriņa uzskaite ir kopēja šādiem korpusiem:

-
6., 7., 20. un 21.korpusam ir viens kopējs skaitītājs;

-
8., 9., 15., 16., 17., 18. un 19.korpusiem ir kopējs skaitītājs;

-
4., 5., 12., 13. un 14.korpusi;

-
1., 2., 3., 10. un 22.korpusi;

-
11. un 23.korpusi.

	Jautājums
	Lūdzu, norādiet ēkas, kurām darbu izpildes laikā būs pieejami iepriekš izdoti ēku energosertifikāti vai pagaidu ēku energosertifikāti?

	Atbilde
	Iepirkuma ietvaros noteiktajām ēkām nav iepriekš izdoti ēku energosertifikāti vai pagaidu ēku energosertifikāti.

	Jautājums
	Vai kādā no ēkām tiek uzskaitīts enerģijas patēriņš pa ēkas inženiersistēmām (sadzīves karstā ūdens patēriņš, ventilācija, apgaismojums, dzesēšana, siltummezgls)? Ja jā, lūdzam norādīt kurām ēkām vai ēku grupām un pa kādām inženiersistēmām ir pieejami enerģijas patēriņa dati?

	Atbilde
	Ēkām netiek veikta ventilācijas, apgaismojuma, dzesēšanas enerģijas patēriņa uzskaite.

	Jautājums
	Kādi energoefektivitātes pasākumi ar kapitālieguldījumiem ir veikti katrai ēkai pēdējo 20 gadu laikā (piemēram, logu nomaiņa, siltināšana, apkures sistēmas renovācija u.c.)? Lūdzu norādīt katram objektam veiktos pasākumus.

	Atbilde
	Ja minētā informācija ir nepieciešama piedāvājuma sagatavošanai, aicinām apsekot ēkas klātienē un novērtēt to tehnisko stāvokli.
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